令和８年１月吉日

関 係 各 位

公益社団法人大学コンソーシアム石川

                            地域連携専門部会 部会長 新 広昭

２０２５年度大学・地域連携アクティブフォーラム開催について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は大学コンソーシアム石川の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、２０２５年度地域課題研究ゼミナール支援事業の成果報告会として、下記のとおり

２０２５年度大学・地域連携アクティブフォーラムを開催することとなりました。

 １年間の連携活動の成果を、是非皆さまにご覧いただきたくご案内申し上げます。

また関係各所へのご周知にもご協力賜りますよう、併せてお願い申し上げます。

謹 白

記

日  時  ２０２６年２月２１日（土）

９：３０～１５：００ 通常枠、復興課題枠

場  所  金沢市文化ホール（金沢市高岡町１５−１）

第１会場 ２階 大集会室

第２会場 ３階 大会議室

 ※オンライン（Zoom）同時配信

申込方法  下記ＵＲＬ、ＱＲコードより事前に参加登録をお願いいたします

       https://ws.formzu.net/sfgen/S21299771/  ＱＲコード

以 上

【お問合せ】

〒920-0962 金沢市広坂 2-1-1

公益社団法人大学コンソーシアム石川

地域連携専門部会担当 浅田真希子

TEL076-223-1633／FAX076-223-1644

Email kadai@ucon-i.jp

https://ws.formzu.net/sfgen/S21299771/

アクティブ
フォーラム

大学・地域連携2025
年度 石

川
の
た
め

学
生
が
動
く

2月２１日 (土)

9:30～15:00

2026年

主催 公益社団法人大学コンソーシアム石川 共催 石川県
〒920-0962 石川県金沢市広坂2丁目1番1号
TEL : 076-223-1633 Email : kadai@ucon-i.jp

active forum for students and local communities

課題をかかえる地域 と 高等教育機関の学生（ゼミ）が

学生の専門性・行動力を活かし 課題解決に取り組んだ

１年間の連携活動の成果を発表し 意見交換します

■会 場
金沢市文化ホール （金沢市高岡町15-1）

Zoom 同時配信

■参加申込み
事前にお申し込みください

https://ws.formzu.net/fgen/S21299771/

発表者、スケジュールは裏面をご覧ください

■地域課題研究ゼミナール支援事業
大学コンソーシアム石川では、県内学生と一緒に「地域の抱える課題」
解決に取り組む「地域での連携活動」を支援しています
詳しくはホームページをご覧ください

2026年度 連携活動してみたい団体
（市町・NPO・企業など）を募集中です

地域

課
題
研
究
ゼ

ミ
ナー

ル支援

事
業
成
果
報

告
会

ゲストをお招きし
Q＆Aを交えながら
発表します！

	既定のセクション
	スライド 2
	スライド 3